Г Л А В А
АДМИНИСТРАЦИИ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Тарасовского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       20.09.2023года                              №86                              ст-ца Митякинская

«О приведении в соответствие адресных объектов по результатам инвентаризации»
В соответствии с п.21 ч.1 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч.3 ст.5 Федерального Закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный Закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г. №492, в результате проведенной инвентаризации и с целью упорядочения адресного хозяйства на территории Митякинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов, находящегося на территории Муниципального образования «Митякинское сельское поселение».
2. Внести сведения в ранее присвоенные адреса по отсутствующим кадастровым номерам объектов недвижимости, являющихся объектами адресации, расположенных на территории Митякинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) согласно Приложения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

и.о. Главы Администрации
Митякинского сельского поселения                                                 А.В. Куприенко
Приложение
	 к постановлению Администрации                                         Митякинского сельского поселения
							             	      от 20.09.2023 г. № 86

Перечень адресных объектов, расположенных на территории Митякинкого сельского поселения, подлежащих внесению изменений ФИАС по результатам проведенной инвентаризации

	№ п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Дубовская, домовладение 84
	61:37:0100201:1818

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Дубовская, домовладение 27
	61:37:0100201:895

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Дубовская, домовладение 61
	61:37:0100201:728

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Дубовская, домовладение 12
	61:37:0100201:1506

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Дубовская, домовладение 82

61:37:0100201:1573

	6
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Дубовская, домовладение 1

61:37:0100201:735

	7
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Дубовская, домовладение 84

61:37:0100101:3058

	8
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Дубовская, домовладение 22

61:37:0100201:898

	9
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Дубовская, домовладение 38

61:37:0100201:1244

	10
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Дубовская, домовладение 19

61:37:0100201:870

	11
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Дубовская, домовладение 36

61:37:0100201:929

	12
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Дубовская, домовладение 2
	61:37:0100201:1515

	13
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Дубовская, домовладение 26
	61:37:0100201:1519

	14
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Дубовская, домовладение 76

61:37:0100201:912

	15
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Песчаная, домовладение 10

61:37:0100201:1523

	16
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Заречная, домовладение 10

61:37:0100201:1568

	17
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Заречная, домовладение 3
	61:37:0100201:1592

	18
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Заречная, домовладение 7

61:37:0100201:1493

	19
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Дубовская, домовладение 32

61:37:0100201:1340

	20
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, переулок Первомайский, домовладение 9

61:37:0100101:2436

	21
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, переулок Первомайский, домовладение 19
	61:37:0100101:4296

	22
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, переулок Первомайский, домовладение 3

61:37:0100101:2388

	23
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, переулок Первомайский, домовладение 15

61:37:0100101:3423

	24
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Седова, домовладение 2

61:37:0100101:2635

	25
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Седова, домовладение 4
	61:37:0100101:3465

	26
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Седова, домовладение 6

61:37:0100101:2167

	27
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Седова, домовладение 16

61:37:0100101:2389

	28
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Седова, домовладение 7
	61:37:0100101:1936

	29
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Седова, домовладение 8

61:37:0100101:3493

	30
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Дюбина, домовладение 7

61:37:0100101:3040

	31
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Дюбина, домовладение 41
	61:37:0100101:2758

	32
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Дюбина, домовладение 56
	61:37:0100101:2883

	33
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Дюбина, домовладение 40
	61:37:0100101:1613

	34
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Дюбина, домовладение 62
	61:37:0100101:2032

	35
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Дюбина, домовладение 77
	61:37:0100101:1597

	36
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Дюбина, домовладение 35
	61:37:0100101:2338

	37
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Дюбина, домовладение 5
	61:37:0100101:4611

	38
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Дюбина, домовладение 19
	61:37:0100101:1998

	39
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Дюбина, домовладение 88

61:37:0100101:2706

	40
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Дюбина, домовладение 36

61:37:0100101:1482

	41
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, улица Дюбина, домовладение 37

61:37:0100101:1897

[bookmark: _GoBack]
и.о. Главы администрации
Митякинского сельского поселения                                                А.В. Куприенко